
 
 

POSTANOWIENIE NR 85/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łysomice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Łysomice, ustalony 
uchwałą Nr XLIV/245/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie okręgów wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 1749, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 3218). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łysomice, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łysomice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Łysomice. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5248



Załącznik do postanowienia Nr 85/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Łysomice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Łysomice ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, Długa, 

Grabowa, Hebanowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Lipowa, Warszawska, Wierzbowa 

1 

2 

Łysomice ulice: Agrestowa, Astrowa, Bratkowa, Chabrowa, Dobra, 
Fiołkowa, Goździkowa, Jagodowa, Jeżynowa, Kanałowa, Konwaliowa, 

Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Makowa, Malinowa, Miła, 
Narcyzowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, Rabarbarowa, Rumiankowa, 

Sosnowa, Stokrotkowa, Storczykowa, Szafranowa, Tulipanowa, 
Wiśniowa, Wrzosowa 

1 

3 

Łysomice ulice: Chmielna, Gdańska, Graniczna, Jęczmienna, Lniana, 
Łanowa, Łąkowa, Miętowa, Modrzewiowa, Morelowa, Owsiana, 
Platanowa, Polna, Pszeniczna, Sadowa, Skowronkowa, Toruńska, 

Wiązowa, Wiejska, Wspólna, Ziołowa, Zbożowa, Żytnia 

1 

4 Zakrzewko, Tylice 1 
5 Ostaszewo 1 
6 Wytrębowice, Kowróz, Kowrózek, Zęgwirt 1 
7 Różankowo, Chorab, Olek, Świerczynki, Świerczyny 1 

8 
Koniczynka, Papowo Toruńskie ulice: Brzozowa, Deszczowa, 
Jesionowa, Lipowa, Osiedlowa, Polna, Słoneczna, Tęczowa, 

Warszawska – nieparzyste numery domów 
1 

9 

Papowo Toruńskie ulice: Dworcowa, Jęczmienna, Kanałowa, 
Kasztanowa, Kościelna, Łąkowa, Malwowa, Olchowa, Parkowa, 

Sasankowa, Spółdzielcza, Warszawska – parzyste numery domów, 
Wiejska, Żytnia 

1 

10 

Osieki: Papowo Toruńskie ulice: Bluszczowa, Bukowa, Cisowa, 
Cyprysowa, Daglezjowa, Dębowa, Figowa, Heweliusza, Jałowcowa, 
Jarzębinowa, Jodłowa, Kalinowa, Kopernika, Krótka, Leszczynowa, 
Leśna, Modrzewiowa, Ogrodowa, Owocowa, Sosnowa, Świerkowa, 

Tarninowa, Topolowa, Wiśniowa, Zbożowa 

1 

11 
Turzno ulice: Brzozowa, Kasztanowa, Lipowa, Osiedlowa, Parkowa, 
Polna, Skryta, Spokojna, Toruńska – parzyste numery domów od 2 do 

52, nieparzyste od 1 do 65, Wiejska, Zacisze, Zgodna 
1 

12 
Turzno ulice: Dworcowa, Gronowska, Krótka, Łączna, Okrężna, 
Sadowa, Toruńska-parzyste numery domów od 52A do końca, 
nieparzyste od 67 do końca, Wiosenna, Wierzbowa, Wspólna 

1 

13 Kamionki Duże, Kamionki Małe 1 
14 Gostkowo, Lipniczki 1 
15 Lulkowo, Piwnice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5248


	POSTANOWIENIE NR 85/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łysomice na okręgi wyborcze


		2023-08-28T10:36:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




